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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42123505B

2. Data e Regjistrimit 23/09/2024
3. Emri i Subjektit A & B 2024 - DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Tirane ; Pasuria nr 12/64 , zona kadastrale 
8320 , Njesia Administrative nr 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Tregti me shumice e pakice dhe import eksport te pjeseve 

dhe pllaketave elektronike te te gjitha llojeve, mallrave 
industriale, pajisje elektrike dhe elektronike, kompjuterike, 
kinkaleri, blerje e shitje e materialeve qe perdoren per 
distributor te karburantit dhe gazit te lengshem,sistemet e 
automatizimit te pikeve te karburantit, Montimi.prodhimi 
dhe riparimi i elementeve te pajisjeve te ndryshme 
elektronike, elektroteknike, elektromekanike .Tregtim, 
riparim, furnizim me pjese rezerve te gjitha llojeve te 
instrumentave matese ligjerisht te kontrolluara ose jo. Marrje 
pjese ne prokurime publike dhe private. Zhvillimi, 
mirmbajtja, tregetimi i zgjidhjeve software per teknologji te 
informacionit dhe telekomunikacionit. Zhvillimin e sistemit 
kompjuterik (software) te administrimit per pikat e 
karburanteve. Tregetimin, instalimin e mirembajtjen e 
programeve kompjuterike (software), integrim e azhornim te 
sistemeve kompjuterike dhe software ekzistues si per 
administrimin e pikave te shitjes se karburanteve dhe te gazit 
te lengshem me pakice dhe per depozitat e shitjes me 
shumice .Tregtim, instalim, mirembajtje dhe riparim i 
pompave te karburantit dhe gazit te lengshem, tregtim, 
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instalim dhe mirembajtje te pjeses teknologjike te 
funksionimit te stacioneve te shitjes dhe depozitave te 
karburantit dhe gazit te lengshem. Zhvillimin e sistemit 
kompjuterik (software) te administrimit per pikat e 
karburanteve. Tregetimin, instalimin e mirembajtjen e 
programeve kompjuterike (software), Integrim e azhomim te 
sistemeve kompjuterike dhe software ekzistues si per 
administrimin e pikave te shitjes se karburanteve dhe te gazit 
te lengshem me pakice dhe per depozitat e shitjes me 
shumice. Instalimin e sistemeve (software dhe hardware) per 
administrim si dhe pajisje, si§ jane POS, matesit elektronik 
te nivelit, temperatures, densitetit te karburantit, etj.., qe jane 
te nevojshme per funksionimin e sistemit te administrimit 
kompjuterik ne pikat e shitjes se tregtimit te karburanteve 
dhe gazit te lengshem. Instalimi i linjes se rrjetit, sherbime te 
ndryshme per riparimin dhe mirebajtjen e sistemit dhe rrjetit 
kompjuterik ndermjet stacioneve te shitjes se karburanteve e 
sherbimeve komplekse dhe te" depozitave te karburantit ose 
te GPL. Tregtim, instalim, kolaudim mirembajtje dhe 
sherbim i aparaturave te ndryshme, si elektronike dhe 
mekanike, te cilat perdoren ne stacionet e shitjes dhe te 
depozitave te karburanteve. Furnizimin me pjeset e kembimit 
te nevojshme edhe pas periudhes se garancise per pompat e 
karburantit, aparatura e sisteme kompjuterike etj., qe i 
sherbejne qellimit te mesiperm. etj.
Hermal Resulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2024                Deri: 18/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlesiaPapri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: infoab.distribution2024@gmail.com  
Telefon: 355694077526  

15. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-360827-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371626-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Tirane ; 
Pasuria nr 12/64 , zona kadastrale 8320 , Njesia Administrative nr 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Sukth, Lagjja Sukth i Ri, Rruga DODONA, Ndertesa ne ZK 3542, Pasuria 146/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A6F79-C28B-4BE2-A7D9-1B8100C7E86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EEEDA4-556E-4D4D-9FB4-EA78CF311080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB6C1B2-88FE-4E14-946D-EE51B165B479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73022A35-3825-4BAF-8BEA-D469B8A5714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF46A8B-C223-4AE2-BB6C-F1277B09D8DE

